
UCHWAŁA NR 81/2009

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2009 r.

w sprawie wyrażenie zgody na zakup sprzętu w ramach Programu PITAGORAS

Działając na podstawie art.62 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 24 ust.2 pkt. 17 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego wyraża zgodę na zakup sprzętu w ramach 
programu pomocy osobom z uszkodzeniem słuchu pn. PITAGORAS przez Wydział 
Humanistyczny Uniwersytetu Szczecińskiego.
2. Zgoda dotyczy zakupu i montażu urządzeń wspomagających słyszenie lub innych urządzeń 
w ramach programu, o którym mowa w ust.l na kwotę 221 299,00 zł.
3. Program PITAGORAS jest finansowany przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych Okręgu Zachodniopomorskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

arcąinsta


